

Grundejerforeningen Bregnevang/Pilevang

Bestyrelsens beretning. (2023 – aflagt på GF februar 2024)

Godt men forsinket nytår til foreningens medlemmer

Siden sidste ordinære generalforsamling har bestyrelsen afholdt 5 formelle møder, dele af bestyrelsen har holdt møder med gartner, Faxe forsyning, Kompan legeplads, entreprenør med kabel langs fællesarealet vedr. dræn samt TDC vedr. antennemasten som I jo har hørt om nu.

Vi har igen i år kunnet nyde vild med vilje på området ved legepladsen, vi har haft gartneren til at klippe det ned for at få endnu pænere areal, – pænt synes vi i bestyrelsen.

Træer langs grusstierne er beskåret – både af gartner og af nogle fra bestyrelsen – så stierne er farbare – også på cykel

Træer er genplantet – nogle af træerne som vi fik plantet i starten af året er desværre gået ud- vi opdagede at trods professionel hjælp til plantning , er der ikke jord forbedret nok omkring de nye træer- vi har derfor genplantet nogle og også sørget for vanding til de nye træer, der er desværre flere træer der skal erstattes i år.

I august blev et problem med haveaffald i fællesarealerne meget synligt og bestyrelsen valgte derfor at omdele en seddel med følgende tekst:

Bestyrelsen har desværre observeret, at flere grundejere imod tidligere henstillinger, igen er begyndt at henkaste haveaffald i træbeplantningen i fællesarealerne.

Vi henstiller på det kraftigste, at dette øjeblikkeligt stopper, da området gerne fortsat skulle fremstå pænt og indbydende for mennesker og dyr.

Det ser ud til at have virket så fortsæt endelig med IKKE at fylde affald i fællesarealerne.

Grusstierne blev renoveret i oktober, efter en længere snak med Faxe forsyning, så hjalp de med materialerne, og via gode kontakter til en entreprenør blev foreningens total udgift for den flotte renovering af de ca. 600 meter stier begrænset, som i kan se i regnskabet.

Vi håber at det vil kunne holde i mange år.

Asfalt på vendeplads i Bregnevang og stien mellem Pilevang og Bregnevang er renoveret af faxe kommune, det har pyntet meget, så tak til kommunen.

Mange af medlemmerne har meldt sig ind i vores Facebook gruppe, tak til John & Rene for opstart og drift.

Vi har pr 1. januar 2024 overtaget hjertestarteren fra Tryg, hvilket betyder at vi selv har overtaget alle serviceomkostninger, vi har dog tegnet et service abonnement så vi kender de faktiske udgifter. Hjertestarteren har været i brug 2 gange i 2023, så godt vi har den.

Husk at der altid er plads til flere hjerteløbere, tjek www.hjerteløber.dk

Vores legeplads trænger jo som omtalt sidste år til en renovering- det var jo derfor der blev afholdt en ekstraordinær generalforsamling i juni, for at kunne tilpasse vedtægterne. Kassereren Hans Jørgen har fået tilsagn om i alt ca. 60.000 og vi er derfor ikke i mål endnu- men der arbejdes stadig videre på sagen, og vi også har blevet godkendt ved en anden fond, men der er ikke flere penge i kassen pt.

I julen 23 havde vi desværre ikke lys i juletræet i nærheden af legepladsen- kæden er gået i stykker – og bestyrelsen valgte ikke at udbedre i år, da græs og sti grundet nedbør var så blødt at en lift til udbedring ville ødelægge sti og græs.

Vores mangeårige sekretær Claus Bo solgte sit hus i Pilevang i december, derfor er Susanne Hegelund PV 13 indtrådt i bestyrelsen i hans sted – tak til Claus for indsatsen gennem årene.

Med disse ord sætter jeg beretningen til drøftelse.